
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

Area Organici e Personale scuola Infanzia 

Responsabile del procedimento: Simona Caria 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 
 

 

  
IL DIRIGENTE 

 
Visti i decreti prot. AOOUSPNU n. 3647 del 07/06/2024 e n. 3942 18/06/2024 di 

pubblicazione delle GAE provvisorie e definitive personale docente delle scuole 

dell'Infanzia, Secondaria di II grado personale Educativo biennio 2024/2026; 

Visto il decreto prot. AOOGABMI n. 158 del 31/07/2023 recante disposizioni concernenti 

le immissioni in ruolo del personale docente per l’a.s. 2024/2025 con i suoi allegati, 

in particolare l’Allegato A; 

Visto il decreto prot. AOODRSA n. 14024 del 07/08/2024 di ripartizione del contingente 

delle immissioni in ruolo per l’a.s. 2024/2025 e l’allegata tabella; 

Visto Altresì, il decreto prot. AOODRSA n. 14032 del 07/08/2024 relativo 

all’accantonamento dei posti vacanti e disponibili per l’a.s. 2024/25 in misura pari a 

quella prevista dai bandi di concorso per il reclutamento del personale docente di 

cui ai Decreti n. 2575 e n. 2576 del 6 dicembre 2023 e l’allegata tabella; 

Vista la nota prot. AOOUSPNU n. 5541 di pubblicazione all’albo del prospetto delle sedi 

disponibili, ogni ordine e grado di scuola, ai fini delle immissioni in ruolo a.s.  

2024/2025 Ambito Territoriale Scolastico di Nuoro; 

Richiamato il proprio avviso concernente la procedura informatizzata di immissione in ruolo del 

personale docente per l’a.s. 2024/2025 da GAE AAAA prot. AOOUSPNU n. 5638 del 

08/08/2024; 

Esaminate le scelte operate dagli interessati per ordine di graduatoria, tenuto conto delle 

eventuali priorità per la scelta della sede e tenuto altresì conto delle rinunce 

pervenute, nonché della mancata presentazione di istanze che comporta 

l’assegnazione d’ufficio della sede da parte dell’aspirante che non ha formalizzato 

rinuncia espressa; 

 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

Area Organici e Personale scuola Infanzia 

Responsabile del procedimento: Simona Caria 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 
 

 

DECRETA 

Art. 1 
 

Per le motivazioni esposte in premessa che qui vengono interamente richiamate, 
l’individuazione dei docenti di cui all’allegato al presente decreto che ne costituisce parte 
integrante, come destinatari di proposta di conferimento di contratto a tempo indeterminato per 
l’a.s. 2024/2025 per le graduatorie indicate accanto al nominativo di ciascun docente per la 
provincia di Nuoro, sulla sede scelta. 

 
Art. 2 

 
I docenti individuati nell’allegato dovranno prendere servizio nella scuola di titolarità il 

01/09/2024. La decorrenza giuridica ed economica della nomina è fissata allo 01/09/2024. 
All’atto dell’assunzione in servizio il Dirigente Scolastico dovrà sottoporre all’interessato il 

contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato per la sottoscrizione. 
Gli aspiranti qualora non interessati ad accettare la proposta di assunzione a tempo 

indeterminato per l’a.s. 2024/25 sono pregati di trasmettere la relativa dichiarazione di rinuncia, 
corredata da copia di un documento di riconoscimento, entro e non oltre il giorno 23 agosto 2024 
al seguente indirizzo di posta elettronica: usp.nu@istruzione.it 

L’Amministrazione si riserva di attivare tutti i provvedimenti di autotutela che dovessero 
rendersi necessari. 

L’Ufficio scrivente provvederà ad apportare i dovuti inserimenti al sistema SIDI. 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi amministrativi e giurisdizionali 

nei modi e nei termini previsti dall’ordinamento vigente. 
 
 

Il Dirigente  
Pasquale Consolato Scuncia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

Area Organici e Personale scuola Infanzia 

Responsabile del procedimento: Simona Caria 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ai Dirigenti Istituzioni Scolastiche Provincia 

Alla DRSA  

Alle OO.SS. Comparto Istruzione 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 


		2024-08-20T15:53:29+0200
	PASQUALE CONSOLATO SCUNCIA


		2024-08-20T16:19:36+0200
	protocollo




